
 

 

ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ 

 ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СТАРОСАМБІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ  

СЕЛА СТРАШЕВИЧІ СТАРОСАМБІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

       31.08.2021                                с.Страшевичі                                      № 29-од 

Про введення в дію Положення 

про академічну доброчесність 

  

 На виконання ст.42 Закону України «Про освіту» та ст.43 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», рішення педагогічної ради (протокол № 5 від 

10.06.2020), з метою дотримання професійних стандартів та етичних принципів 

учасників освітнього процесу 

НАКАЗУЮ: 

         1.Затвердити Положення про академічну доброчесність у закладі освіти 

(додається). 

         2.Затвердити склад Комісії з питань академічної доброчесності: 

голова комісії – Федчишак М.Л., директор закладу; 

члени комісії – Шишлик С.С., заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

Буцик Н.М.- голова профкому, учитель англійської мови; 

Черевата Н.М. - практичний психолог, соціальний педагог закладу; 

Ворик Л.П., голова батьківського комітету; 

Кацюбан Вікторія, учениця 9 класу, президент учнівського парламенту. 

3.Довести дане Положення до педагогічних працівників та здобувачів освіти. 

4.Опублікувати Положення та даний наказ на сайті школи. 

5.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ЗЗСО                              М.Федчишак 

 

 

 

 

 

 

 


